
  Zarządzenie Nr 0050.43.2025 

Wójta Gminy Lubanie 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2025 rok  

 

 Na  podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst  jednolity Dz. U.  z  2024   roku   poz.  1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257           

pkt 1  ustawy  z  dnia  27 sierpnia  2009  roku  o finansach publicznych (tekst jednolity                      

Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz Dz. U. z 2025 roku 

poz. 39)  

        

Wójt Gminy Lubanie 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr VI/44/2024 Rady Gminy Lubanie z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubanie na rok 2025 zmienionej uchwałą i zarządzeniem: 

1) Nr 0050.29.2025 z dnia 28 lutego 2025 roku Wójta Gminy Lubanie, 

2) Nr VII/58/2025 z dnia 27 marca 2025 roku Rady Gminy Lubanie 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 

   DOCHODY BUDŻETU w wysokości           - 39.811.311,78 zł 

zwiększa się do kwoty                       - 40.182.080,88 zł 

2) W § 1 pkt. 1 

    Dochody bieżące w wysokości                 - 29.678.985,54 zł 

zwiększa się do kwoty                          - 30.049.754,64 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3) W § 2 ust. 1 

   WYDATKI BUDŻETU  w wysokości                - 46.525.795,00 zł 

    zwiększa się do kwoty                       - 46.896.564,10 zł 

4) W § 2 ust. 1 pkt. 1 

    Wydatki bieżące w wysokości                 - 27.738.620,97 zł 

     zwiększa się do kwoty                       - 28.109.390,07 zł 

    zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5) W § 6 ust. 1 

     Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji   

     rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

     zgodnie z załącznikiem nr 3. 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 


